ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.10.2025 № 653

О признании утратившим

силу постановления

Администрации Смоленской

области от 03.10.2019 № 585

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление Администрации Смоленской

области от 03.10.2019 № 585 «Об утверждении Положения о порядке и условиях

присвоения и прекращения статуса частного индустриального парка в целях

предоставления управляющим компаниям и резидентам частных индустриальных

парков государственной поддержки, предусмотренной областным законом

«Об индустриальных парках на территории Смоленской области».

Губернатор

Смоленской области                                                                                       В.Н. Анохин